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Муфты электросварные ПЭ100

Муфты ПНД с закладным нагревательным элементом

 

DN от 25 до 400 мм  DN от 400 до 1400 мм

• SDR11:

DN SDR L D Вес Цена

20 11 80 39 0,032 249.24 руб.

25 • 11 80 39 0,032 145.00 руб.

32 • 11 81 43 0,051 260.40 руб.

40 11 86 52 0,080 290.16 руб.

50 • 11 95 63 0,132 240.00 руб.

63 • 11 102 77 0,169 342.24 руб.

75 11 110 91 0,305 453.84 руб.

90 • 11 126 110 0,388 528.24 руб.

110 • 11 142 134 0,65 736.56 руб.

125 11 146 150 0,882 1 019.28 руб.

140 11 160 170 1,076 1 179.24 руб.

160 • 11 172 192 1,811 1 289.35 руб.

180 11 210 227 2,398 2 086.92 руб.

200 • 11 200 240 3,307 2 406.84 руб.

225 • 11 220 273 2,243 2 980.00 руб.

250 • 11 216 307 4,438 4 400.00 руб.

280 • 11 247 362 5,860 7 990.56 руб.

DN SDR L D Вес Цена

315 11 234 384 8,746 8 507.64 руб.

355 • 11 295 428 9,200 14 723.76 руб.

400 • 11 295 473 13,300 17 700.00 руб.

450 11 340 546 20,675 24 366.00 руб.

500 • 11 355 604 28,403 37 500.00 руб.

560 11 384 678 50,667 48 680.00 руб.

630 • 11 400 765 55,641 41 000.00 руб.

710 11 390 800 91,400 101 800.00 руб.

800 11 400 910 109,000 189 950.00 руб.

900 • 11 450 1022 137,930 191 401.44 руб.

1000 11 504 1135 187,700 298 900.00 руб.

1200 11 504 1135 • 455 997.60 руб.

1400 11 504 1135 • По запросу

1600 11 504 1135 • По запросу
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DN от 25 до 400 мм  DN от 400 до 1400 мм

• SDR17:

DN SDR L D Вес Цена

20 17 80 39 0,032 185.00 руб.

25 17 80 39 0,032 По запросу

32 • 17 80 38 0,057 260.40 руб.

40 • 17 90 52 0,080 290.16 руб.

50 • 17 91 62 0,096 316.20 руб.

63 • 17 102 77 0,164 342.24 руб.

75 • 17 110 94 0,221 453.84 руб.

90 • 17 124 111 0,378 528.24 руб.

110 • 17 155 • 0,709 736.56 руб.

125 • 17 155 • 0,709 1 019.28 руб.

140 • 17 155 • 0,709 1 179.24 руб.

160 • 17 175 • 1,533 1 289.35 руб.

180 • 17 177 • 2,067 2 086.92 руб.

200 • 17 185 • 2,214 2 406.84 руб.

225 • 17 212 • 3,808 2 780.00 руб.

250 • 17 212 • 4,373 3 800.00 руб.

280 • 17 220 • 4,294 7 990.56 руб.

DN SDR L D Вес Цена

315 • 17 240 • 4,292 5 800.00 руб.

355 • 17 260 • 8,700 10 700.00 руб.

400 • 17 290 • 11,083 12 100.00 руб.

450 • 17 340 • 16,250 19 650.00 руб.

500 • 17 560 • 22,250 28 800.00 руб.

560 • 17 384 678 30,000 34 800.00 руб.

630 • 17 410 760 38,800 40 500.00 руб.

710 • 17 390 800 56,500 86 800.00 руб.

800 • 17 400 910 68,000 159 800.00 руб.

900 • 17 450 1022 93,500 154 800.00 руб.

1000 • 17 504 1135 125,560 285 800.00 руб.

1200 17 505 1360 196,450 455 997.60 руб.

1400 • 17 505 1360 • 657 800.00 руб.

1600 17 505 1360 • 952 171.20 руб.

Примечания и дополнения:
DN, L, D - мм, Вес - кг.
Кликнув на значение DN вы перейдёте на наш сайт с подробным описание выбранного товара.
• - Информация уточняется
✱ Произведено из полиэтилена PE 100-RC
✱ Необходимо использовать центратор для всех диаметров
✱ Необходимо соскаблить трубу и фитинги
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